
 

Area Finanziaria N. 200 del 09-11-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

200 

Data 

09-11-20 

Oggetto: CONTRATTO SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO DETERMINATO. 

PROROGA SCADENZA 

 

 

N.  1128 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  nove del mese di novembre ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

 
 

LA  RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E PERSONALE 
 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 151 del 07.09.2020  con la quale è stata 
approvata l'offerta economica presentata dalla Agenzia per il Lavoro UMANA  S,p.A. con sede 
in Venezia-Marghera, in data 28.08.2020,  per lo svolgimento del servizio di somministrazione 
di lavoro interinale di n. 1 Operaio addetto allo spazzamento delle strade -  Cat. B posizione 
economica B1 a tempo parziale (23 ore settimanali) e determinato, per il periodo 09.09.2020 – 
09.11.2020,per un totale di  n. 180 ore di lavoro feriali e n. 27 ore festive  per una spesa 
complessiva di Euro 4.065,75 Iva compresa; 
 
Atteso che, su indicazione dell’Amministrazione comunale, occorre procedere alla proroga del 
contratto di somministrazione sopra  menzionato fino al 31.12.2020,  alle stesse modalità e 
condizioni ivi contemplate; 
 
Visto che, pertanto, occorre procedere all’assunzione di spesa quale corrispettivo dovuto 
alla ditta UMANA S.p.A per la somministrazione a  tempo determinato e parziale   di n. 
1 Operaio addetto allo spazzamento delle strade -  Cat. B posizione economica B1) , per 
il periodo 10.11.2020 – 31.12..2020, per un totale di ore feriali    n 140 al costo orario di 
€ 19,25 Iva compresa e di ore festive n.30 al costo orario di  € 22,25 Iva compresa, per 
un costo complessivo di  € 3.362,50 Iva compresa  oltre ad € 285,82 per Irap;  

 
Ritenuto, pertanto, di dover impegnare a carico del bilancio di previsione 2020/2022, annualità 
2020 la somma di  €3.362,50, necessaria per la proroga del servizio di che si tratta al l bilancio 
2020/2022 Cap.1555/1 e la somma di € 285,82 dovuta a titolo di IRAP mediante imputazione al 
cap. 1.560/3  del bilancio 2020/2022; 
 
Visto il d.lgs 50/2016; 
 
Acquisito il CIG ZAD2F250D9 
 

DETERMINA 



 

Area Finanziaria N. 200 del 09-11-2020 Pag. 2 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

1. di prorogare, su indicazione dell’Amministrazione comunale, il contratto stipulato 
con Umana s.p.a.per la la somministrazione a  tempo determinato e parziale   
di n. 1 Operaio addetto allo spazzamento delle strade -  Cat. B posizione 
economica B1) , per il periodo 10.11.2020 – 31.12..2020, per un totale di ore 
feriali    n 140 al costo orario di € 19,25 Iva compresa e di ore festive n.30 al 
costo orario di  € 22,25 Iva compresa, per un costo complessivo di  € 3.362,50 
Iva compresa  oltre ad €285,82 per Irap;  

 
2. di impegnare a carico del bilancio di previsione 2020/2022, annualità 2020 la somma di  

€3.362,50, necessaria per la  proroga del servizio di che si trattasi al l bilancio 
2020/2022 Cap.1555/1 e la somma di € 285,82 dovuta a titolo di IRAP mediante 
imputazione al cap. 1.560/3  del bilancio 2020/2022; 

 
 

3. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del 
visto di regolarità contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario ai sensi 
dell'art.151, comma 4 del Dec. leg.vo n.267/2000, attestante la copertura finanziaria; 

 
 

200 



 

Area Finanziaria N. 200 del 09-11-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,09-11-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

20-11-20 al 05-12-20 Registro Albo pretorio n. 1719 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 20-11-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


